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From: Merle Riisna
Sent: kolmapäev, 16. november 2022 16:47
To: 'Mare Timian'
Subject: Projekti AMIF2021-14 vahearuande päring 2

Teie: 07.10.2022, 18.10.2022 
Meie: 14-8.6/1331-5 16.11.2022 
 
Tere! 
 
Tänan vastuste eest.  
Saadan täiendava päringu projekti AMIF2021-14 „Veebiportaal eesti.life“ vahearuande kohta:  
 

1. Tööjõukulud - Mainehaldus OÜ arve kohta:    
 Vastavalt lepingule on arveldusperioodi (ühe kuu) eest makstav tasu 2000 eurot. Lepingu periood on 

algusega 09.05.2022, ent arve on esitatud kuu maksumuse summas 2000.- Palun selgitage, miks 
arve on esitatud terve kuu eest, ehkki leping algas 09.05? Kui arvel on eksimus, siis esitage korrektne 
arve ja korrigeerige kuluaruannet.  

 Toetuslepinguga on ette nähtud teavitamiskohustus, ent lepingus ei ole teavitamiskohustus 
täidetud. Viige leping (lepingu lisa) teavituskohustuse nõudega vastavusse.   
 

2. Tööjõukulud - Päevatoimetaja töötasu: 
 Toetuslepinguga on ette nähtud teavitamiskohustus, ent päevatoimetaja lepingus ei ole 

teavitamiskohustus täidetud. Viige leping (lepingu lisa) teavituskohustuse nõudega vastavusse.   
 

3. Tööjõukulud - Tehnoloogiajuhi töötasu: 
 Toetuslepinguga on ette nähtud teavitamiskohustus, ent tehnoloogiajuhi lepingus ei ole 

teavitamiskohustus täidetud. Viige leping (lepingu lisa) teavituskohustuse nõudega vastavusse 
(täiendasite lepingut projekti tunnusega, ent puudu on viide rahastajale).  

 Dokumendis "oreMeedia palga arvestus 2021-12" ei ole näha väljamakse selgitus tervikuna - palun 
esitada palgateatis, millelt on kõik andmed/terviklikud tekstid näha. 
 

4. Muud otsesed kulud - Auditores OÜ arvete kohta:  
Teie vastusest selgub, et lepingut ei ole sõlmitud. Mis on olnud aluseks  Auditores OÜ arvetele ja kuidas on 
kujunenud arvete maksumused? On selleks tellimused, kirjavahetused, kokkulepped, töö aruanded vm? - 
palun need esitada.  
 

5. Muud otsesed kulud - Omdia OÜ arvete kohta:  
Teie vastusest selgub, et lepingut ei ole sõlmitud. Mis on olnud aluseks  Omdia OÜ arvetele ja kuidas on 
kujunenud arvete maksumused? On selleks kirjavahetused, kokkulepped, töö aruanded vm? - palun need 
esitada.  
 

6. Muud otsesed kulud - Positive projects OÜ arvete kohta:  
 Teie vastusest selgub, et lepingut ei ole sõlmitud. Mis on olnud aluseks  Positive projects OÜ 

arvetele ja kuidas on kujunenud arvete maksumused? On selleks tellimused, kirjavahetused, 
kokkulepped, töö aruanded vm? - palun need esitada.  

 Palun ka esitada maksekorraldused Positive projects OÜ arvete tasumiste kohta.  
 Samuti esitage tulemused/tööd, mis on arvete alusel tehtud.  
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